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Oppgradering av Musikkoridoren på USF Verftet.

Viser til mottatt tilskudds brev datert 22. juni 2015. Vi er nå ferdig med oppgraderingen 

av Musikkoridoren og sender herved en rapport.

Vi har nå oppgradert kjøkkenet og fått nytt kjøleskap, oppvaskmaskin, benkeplate, 

blandebatteri, hyller mm. Det er ryddet og vasket i alle kriker og kroker og trivselen er 

også mye høyere enn før! Underveis ble det ryddet i rør og varmtvannsbereder mm. 

Leietakerne er begeistret over den fine og funksjonelle kjøkkenkroken vi har fått!

Vi har oppgradert kabelskap og ledninger. I løpet av flere tiår med ulike leietakere og 

diverse teknologiske krumspring og fremskritt, var det nødvendig å rydde opp i 

ledningerotet. Dette har vi gjort gradvis etter hvert som lokaler ble ledige og vi hadde 

tid. Nå har vi klippet og fjernet flere hundre meter med ledninger og alle er enige i at det

har redusert brannfaren, gjort lokaler litt triveligere og nå vet vi litt mer om hvilke 

funksjon de ledningene som er igjen har.

Vi har malt inngangspartiet! Dette synes vi var en flott markering av at her er vi! Men 

også en fin måte å ønske folk velkommen på. Nå er inngangspartiet vårt synlig, mer 

ryddig og lettere tilgjengelig. Vi har også laget nye skilter både nede i inngangsetasjen 

og oppe på vår egen dør. Ryddigere og lettere for gjester å finne frem.

Vi har ryddet og rengjort og fornyet korridoren til det bedre! Dette arbeidet har pågått 

over hele høsten og alle har bidratt. Ettersom Brak flyttet ut fikk vi også flikket på de 

tomme rommene. Servicesenteret midt i korridoren har også fått en etterlengtet 

fornyelse! Som en bonus har vi til og med ryddet hele loftet!

Vi har fått et møterom som er mer funksjonelt og som det er lettere for folk å bruke. Det 

har blitt kastet en del gamle og unyttige møbler, vi har omplassert noen greier og det 

store veggtapetet av Jimmi Hendrix har også bidratt til at man lettere føler tilhørighet til 

musikkens univers. Siden alle har vært så begeistret har vi til og med laget en egen, 

lukket facebook gruppe, slik at vi raskere og enklere kan utveksle informasjon med 

hverandre. Deltagelsen rundt lunsjbordet er nå stor og vi hadde et strålende julebord hos 

oss selv!



Brak flyttet ut i oktober fra de 3 kontorene de leiet. Dette første til at Ung i Kor Vest 

flyttet ut av kontoret de delte med oss og fikk sitt eget. Akks utvidet sitt areal med 1 

kontor og fikk dermed løst en hel del utfordringer som de slet med. I tillegg har 

Hordaland Folkeakademi utvidet med 1 kontor. Alle disse 3 leietakerne er medlem av 

Hordaland musikkråd / Norsk musikkråd. Kalleklev Mngt har fortsatt sine 2 kontorer.

I det hele tatt! Vi er veldig takknemlig for at vi fikk dette tilskuddet og for at vi på den 

måten kunne bidra til en mer trivelig, trygg og funksjonell hverdag for alle leieboerne.

Vedlagt følger en fotomontasje.

Vedlagt følger et regnskap.
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